
Projektet e drejtorisë se zhvillimit ekonomik (në vazhdim) 
 
 

 Pejsazh i mbrojtur Shkugeza “Shtigjet për ecje” 

 Revitalizimi i Urës se Terezive, Shtigje te ecjes, ndriçim, gjelbërim 

 Revitalizimi i Urës se Tabakut, Shtigje te ecjes, ndriçim, gjelbërim 

 Zhvillimi i pikës turistike mbi lumin “Ereniku” 

 Themelimi dhe Zhvillimi i parkut industrial – Zona Ekonomike 

 Revitalizimi i Muzeut Historik – Galeria 

 


